申込方法 郵送または FAXにてお申し出下さい。

     送付先 〒901-3592 沖縄県島尻郡渡嘉敷村字渡嘉敷１８３番地

FAX番号（０９８－９８７－２５６０）

様式第 1 号(第 2 条関係)                 令和  年  月  日

   渡嘉敷村長 殿        〒   －

               住 所

ふりがな

氏 名

連絡先(℡)           (Fax)

E-mail

ふるさと応援寄附申出書

  渡嘉敷村へふるさと応援をしたいので、下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金の額     金               円

2．使途の指定

  使途を指定するときは、指定する事業の欄に○印を記入してください。使途を指定し

ないときは、第 7 号の事業の指定があったものとします。

事 業 の 種 類 指定事業 備  考

（１）環境並びに景観の保全及び美化活動に関する事業

（２）高齢者の生活を支援する地域づくりに関する事業

（３）青少年の健全育成及び教育環境整備に関する事業

（４）特産品の育成及び地域産業の振興に関する事業

（５）イベント並びに観光振興に関する事業

（６）伝統芸能並びに文化の伝承及び育成に関する事業

（７）その他目的達成のために村長が必要と認める事業

３．氏名の公表

  ふるさと応援寄附者の住所地(所在地)の都道府県･市町村名、氏名(名称)、寄附金の額

及び指定事業について公表を予定していますのでご了承ください。

  なお、氏名（名称）については、希望により公表しないこともできます。次の希望す

る番号に○をしてください。

     １ 公表する      ２  公表しない
※選択のない場合は、公表しないものとして取扱います。

４．希望する納付方法（いずれかに○印をお願します。）

１ 窓口納付（村役場会計課窓口での納付）

２ 納付書 （後日、納付書を送付します。指定金融機関での納付は手数料なし。）

３ 現金書留（「渡嘉敷村会計管理者」宛て。送料のご負担をお願いします。）

４ 口座振込（下記口座へお振り込み下さい。手数料のご負担をお願いします。）

        ・沖縄銀行 高橋支店  普通  １３９６５９８

       ・琉球銀行 本店    普通  ０１７５４３５

            ・ゆうちょ銀行  七〇八支店 １１２８８１５

名義 ： 渡嘉敷村会計管理者 宇野昭子

                                  （ﾄｶｼｷｿﾝｶｲｹｲｶﾝﾘｼｬ ｳﾉｱｷｺ）

５．返礼品等希望送付先（上記住所と異なる場合のみご記入下さい。）

〒   －

送付先住所

６．ふるさと納税ワンストップ特例の適用を申請するための申請書の送付を希望する場合

は下の□にチェックしてください。

  □ ふるさと納税ワンストップ特例の申請書の送付を希望します。